[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

      От 15 ноября 2017 г.                                                                                                  № 94
Об утверждении среднесрочного финансового плана

муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на
2018 - 2020 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 06.03.2014 года № 11 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

        1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2018 – 2020 годы (прилагается).

        2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и бухгалтерского учета Н.В. Егорову.
             Глава администрации                                                                           Е.В.Глазкова
Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
сельское поселение Зареченск
Кандалакшского района
от 15.11.2017 года  № 94
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА НА 2018 – 2020 ГОДЫ

/тыс. руб./

Показатели

Очередной
финансовый
год,
прогноз
	Плановый период

	очередной
финансовый
год + 1,
прогноз
	очередной
финансовый
год + 2,
прогноз

	1
	2
	3
	4

	1. Доходы - всего
	19 032,9
	16 481,3
	16 575,4

	в том числе:

	1.1. Налоговые и
неналоговые доходы
	1 139,8
	1 147,8
	1 156,8

	1.2. Безвозмездные      поступления от других   бюджетов бюджетной      системы Российской      Федерации
	17 893,1
	15 333,5

	15 418,6

	2. Расходы - всего
	19 032,9
	16 481,3
	16 411,6

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные       трансферты
	10,0
	10,0
	10,0

	2.2. Обслуживание
муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3. Расходы,           увеличивающие стоимость основных средств
	100,0

	0,0
	0,0

	3. Доля расходов,       увеличивающих стоимость основных средств в общей
сумме доходов местного бюджета, в %
	0,5
	0,0
	0,0

	4. Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	5. Источники            финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1. Получение кредитов
	0,0
	0,0
	0,0

	5.2. Остатки средств на счетах
	0,0
	0,0
	0,0

	6. Муниципальный долг
сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	6.1. Остаток        задолженности по
выданным муниципальным
гарантиям
	0,0
	0,0
	0,0